

	
		Přejít k obsahu

		
		

			

				

					[image: Autoškola Pegas]					
			Autoškola Pegas Litomyšl Polička Svitavy


							
			Autoškola Pegas, výuka a výcvik všech skupin řidičských oprávnění. Školení řidičů, dopravně psychologické vyšetření, autobusová doprava.


			
				


				
			


			

	

		

			
			
				    				Menu
			

			

				

						Autoškola Pegas  
	Přihlášení do autoškoly online
	Ceník
	Motorky
	Dopravně psychologické vyšetření
	Staňte se instruktorem



	Školení řidičů  
	Přihlášení na školení řidičů



	Autobusová doprava
	Zapůjčení dodávky
	Partneři

				

			


		


	




			
			
		

		

	
		

			

				

					404: Stránka nenalezena


				

				
					Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná můžete zkusit hledat nebo navštívit některý z odkazů uvedených níže.


					

	
		Hledat:
		
	
	
		  		Hledat
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nové podmínky pro kurzy autoškoly
									



		

					Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Listopad 2020 




			

					Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Nezařazené






			

					
					Stránky

				Autobusová doprava Polička Litomyšl Svitavy
	Autoškola Pegas Litomyšl Polička Svitavy
	Ceník
	Dopravně psychologické vyšetření
	Motorky
	Partneři
	Přihlášení do autoškoly online
	Přihlášení na školení řidičů
	Školení řidičů
	Staňte se instruktorem
	Zapůjčení dodávky pro 9 pasažérů



			

				


			

		
	



	

		Aktuality:
			Všichni motorkáři pozor! Dne 9. 4. 2024 v 16:00 proběhne úvodní hodina motovýcviku ve Svitavách, 10. 4 .2024 v 16:00 v Litomyšli a téhož dne v 17:30 v Poličce. Zvolte si místo a dorazte. Těšíme se na Vás [image: 🙂]

—

Od března 2024 je v platnosti nový ceník našich služeb.

—

Opět jsme vylepšili možnosti, jak zaplatit za naše služby. Kromě hotovosti a převodu na účet můžete využít i platbu kartou třeba i během výcviku ve vozidle. Bližší informace Vám poskytnou naši učitelé [image: 🙂]

—

Je Vám nebo Vám bude 17 let a už byste chtěli řídit auto? Od 1. 1. 2024 to bude možné v systému L17 spolu s mentorem (nejčastěji rodičem), který Vám předá svoje zkušenosti. Již nyní však můžete začít potřebnou výuku a výcvik v autoškole, abyste hned po Novém roce mohli složit potřebnou zkoušku. Zároveň připravujeme kurzy pro mentory, aby věděli na co si dát pozor a jak mladému řidiči pomoci. Přihlásit se do autoškoly můžete on-line, více informací o systému L17 Vám rádi poskytneme v autoškole, na telefonu, nebo je naleznete na autoskolal17.cz.



–

Stále zlepšujeme naše služby! V Litomyšli za ně nyní můžete zaplatit i platební kartou a to buď během úředních hodin nebo po domluvě s instruktorem.

Jsi mladý začínající řidič po autoškole ve věku 18-24 let? Uvědomuješ si, že patříš do rizikové věkové kategorie? Chceš zlepšit své dovednosti za volantem a není ti lhostejné jak řídíš? I letos se můžeš zúčastnit projektu Startdriving. Termíny a možnost rezervace najdeš na http://www.startdriving.cz. tak neváhej, volná místa rychle ubývají 🙂

Autoškola Pegas hledá nové učitele.           Více informací ZDE.



		Výuka teorie:
			Svitavy – úterý 16:30

Polička – středa 16:30

Litomyšl – středa 16:30



		Kontakty:
			Mgr. Vítězslav Fila

fila@autoskolapegas.cz

732 559 705

Litomyšl:

Nádražní 526

pondělí 10:00 – 12:00, 14:00 – 17:00

středa 10:00 – 12:00, 14:00 – 17:00

Polička:

SVČ Mozaika, nám. B. Martinů 85

středa 16:30 – 17:30

Svitavy:

Kapitána Nálepky 39

pondělí až středa 10:00 – 17:00

čtvrtek a pátek 10:00 – 14:00



		

	
		Hledat:
		
	
	
		  		Hledat
	



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nové podmínky pro kurzy autoškoly
									



		Stránky

				Autobusová doprava Polička Litomyšl Svitavy
	Autoškola Pegas Litomyšl Polička Svitavy
	Ceník
	Dopravně psychologické vyšetření
	Motorky
	Partneři
	Přihlášení do autoškoly online
	Přihlášení na školení řidičů
	Školení řidičů
	Staňte se instruktorem
	Zapůjčení dodávky pro 9 pasažérů



			
	


	


	
	

		

			
			
								
		
			WordPress šablona: Donovan od ThemeZee.		

					


		

	









